Press Release

報道各社 御中

令和６年５月２７日

与 謝 野 町

1/1

与謝野町防災パトロールを実施します
～出水期に備え、町内危険個所を点検～

与謝野町では、出水期に備え、災害時に危険が予想される箇所の点検を以下

のとおり実施しますのでお知らせします。

１ 日時

令和６年６月３日（月）午後１時３０分 出発

２ パトロール概要

・午後１時３０分：役場本庁舎（岩滝庁舎）前集合出発

・午後１時３０分～３時３０分頃迄：町内３ヵ所の危険予想箇所を巡視

・午後３時３０分頃～４時頃迄：岩滝保健センターにて意見交換

※意見交換終了をもって防災パトロールを終了

■防災パトロール点検場所（３ヵ所）

所在地 区分

金屋地内 正導寺 土石流

下山田地内 下山田坊ヶ谷上 土石流

岩滝地内 浜町 高潮

３ 出席防災関係機関

  京都府丹後広域振興局、京都府丹後土木事務所、京都府宮津警察署

  宮津与謝消防組合、与謝野町消防団

４ 主催

与謝野町

問い合わせ先

総務課 防災危機管理対策室

担当：小牧

電話：０７７２‐４３‐９０１１